

## DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele: 109/20/SOD

číslo zhotovitele: 016/2020

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

### „Pardubice, ul. Studentská x Kunětická - oprava havárie vodovodu“

#### I. SMLUVNÍ STRANY

**1/ Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**  
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02  
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999  
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka - místopředseda představenstva  
IČO: 601 08 631  
DIČ: CZ60108631  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu: 17699313/0300  
telefon: +420 466 798 411  
fax: +420 466 304 643  
e-mail: info@vakpce.cz  
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:  
Ing. Gabriela Fialková - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního oddělení  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:  
Ilona Horáková - TDS  
Mobil: +420 601 567 526  
e-mail: ilona.horakova@vakpce.cz

**2/ Zhotovitel:** **KAVE Bau s.r.o.**  
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice  
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39441  
zastoupena: Petr Veselý - jednatel  
Ing. Ivo Muthsam - jednatel  
IČO: 241 35 658  
DIČ: CZ24135658  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
číslo účtu: 277430396/0300  
telefon: +420 466 610 149  
e-mail: info@kavebau.cz  
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Petr Veselý - jednatel  
Ing. Ivo Muthsam - jednatel  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Petr Veselý - jednatel  
Martin Sokol - stavbyvedoucí  
Ladislav Kmošek - vedoucí přípravy a obchodu



uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

#### Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

#### IV. Cena DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

<b>Původní cena celkem bez DPH</b>	<b>5 506 670,- Kč</b>
<b>Změnový list č. 1</b>	<b>724 990,- Kč</b>
<b>Nová cena celkem bez DPH</b>	<b>6 231 660,- Kč</b>

(slovy: šest milionů dvě stě třicet jedna tisíc šest set šedesát korun českých)  
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

**Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.**

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Pardubicích, dne 30. 11. 2020

V Pardubicích, dne 30. 11. 2020

Za objednatele:

.....  
Ing. Aleš Vavříčka  
místopředseda představenstva  
Vodovodárna a KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.

Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka 999  
40

PŘEZKOUMAL

Za zhotovitele:

**KAVE Bau s.r.o.**  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ CZ24135658  
Tel.: 466 610 149

.....  
Petr Veselý  
jednatel  
KAVE Bau s.r.o.

**KAVE Bau s.r.o.**  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ CZ24135658  
Tel.: 466 610 149

.....  
Ing. Ivo Muthsam  
jednatel  
KAVE Bau s.r.o.



Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.	Stavba:	„Pardubice, ul. Studentská x Kunětická oprava havárie vodovodu“
		Objekt:	Vodovod - havárie

**ZMĚNOVÝ LIST**

ČÍSLO:

**ZL 1****NÁVRH ZMĚNY**

<b>PŘEDMĚT ZMĚNY:</b>	Vícepráce vyvolané stavbou
<b>ZMĚNU NAVRHUJE:</b>	Objednatel
<b>DŮVOD ZMĚNY:</b>	Nepředvídatelné vlivy
<b>ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:</b>	
<b>PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU:</b>	Ocenění změny


**POPIS ZMĚNY:****VCP1 Měrná šachta**

Na základě požadavku provozovatele bude v trase vyměřovaného potrubí provedena oprava měrného objektu.

**VCP2 Armatury a tvarovky**

Na základě zjištěného výskytu inženýrských sítí došlo k výškové úpravě trasy a tím ke změně v množství tvarovek a armatur a také v množství zemních prací.

**POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 30. 11. 2020**

Předkládá:	KAVE Bau s.r.o.		Datum vystavení:	30. 11. 2020	Podpis: 
	Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu				
Převzal:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.		Datum převzetí:	30. 11. 2020	Podpis:
	Ilona Horáková, TDS				

**ODSOUHLASENÁ CENA****724 990,- Kč****SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU**

Ilona Horáková, TDS

- Schvaluji bez připomínek  
 Mám následující připomínky:

Datum: 30. 11. 2020

Podpis:

**SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE**

Mgr. Tomáš Prorok, vedoucí technicko-investičního oddělení

- Schvaluji bez připomínek  
 Mám následující připomínky:

Datum: 30. 11. 2020

Podpis: 



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 74/2020\_01

Stavba: Pardubice - ul. Studentská - vodovod - havárie - Vícepráce

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 16. 9. 2020

Zadavatel:  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ: 601 08 631  
DIČ: CZ60108631

Zhotovitel:  
Kave Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

IČ: 241 35 658  
DIČ: CZ24135658

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **724 989,72**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>724 989,72</b>	<b>152 247,84</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **877 237,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 74/2020 01

**Stavba:** Pardubice - ul. Studentská - vodovod - havárie - Vícepráce

Místo: Datum: 16. 9. 2020

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Kave Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>724 989,72</b>	<b>877 237,56</b>
74/2020_0	Pardubice - ul. Studentská - vodovod - havárie -		
1	Vícepráce	0,00	0,00
VCP1	Měrná šachta	363 051,60	439 292,44
VCP2	Armatury a tvarovky	361 938,12	437 945,13



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ul. Studentská - vodovod - havárie - Vícepráce

Objekt:

VCP1 - Měrná šachta

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 9. 2020

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ:

601 08 631

DIČ:

CZ60108631

Zhotovitel:

Kave Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**363 051,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	363 051,60	21,00%	76 240,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**439 292,44**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubice - ul. Studentská - vodovod - havárie - Vícepráce

Objekt: **VCP1 - Měrná šachta**

Místo:  
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
Zhotovitel: Kave Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

Datum: 16. 9. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>363 051,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	363 051,60
1 - Zemní práce	36 880,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	135 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 690,00
8 - Trubní vedení	174 216,22
998 - Přesun hmot	13 265,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ul. Studentská - vodovod - havárie - Vícepráce

Objekt:

**VCP1 - Měrná šachta**

Místo:

Datum:

16. 9. 2020

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Kave Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**363 051,60**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				363 051,60
D		1	Zemní práce				36 880,18
1	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,680	1 310,00	10 060,80
2	K	133354101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 4 objem do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,120	1 820,00	9 318,40
23	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	12,800	259,00	3 315,20
24	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,040	220,00	5 068,80
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m <sup>3</sup>	12,800	18,50	236,80
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m <sup>3</sup>	9,621	193,00	1 856,85
4	M	58331202	šterkdrť netříděná do 100mm	t	19,242	365,00	7 023,33
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				135 000,00
5	K	R-39416048	Prefabrikovaná ZB nádrž pr. 1500 mm v. 2,00/1,85m - armaturní šachta pro indukční průtokoměr, montáž a dodávka	kus	1,000	135 000,00	135 000,00
D		4	Vodorovné konstrukce				3 690,00
6	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m <sup>3</sup>	0,600	6 150,00	3 690,00
D		8	Trubní vedení				174 216,22
7	K	852311122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 150	kus	2,000	1 280,00	2 560,00
8	M	DKT.FF150E100 0P16	Duktus FF přírubová tvarovka DN 150 dl. 1000mm, PN 10/16	kus	2,020	11 165,10	22 553,50
10	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	2 080,00	4 160,00
11	M	DKT.FFR200E15 0P10	Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 200/150, PN 10	kus	2,020	6 168,00	12 459,36
12	K	857391131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 400	kus	2,000	4 850,00	9 700,00
14	M	DKT.EU400ETP1 0	Duktus EU tvarovka DN 400, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PN 10	kus	2,000	28 801,50	57 603,00
18	K	857392122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 400	kus	2,000	5 100,00	10 200,00
19	M	DKT.FFR400E20 0P10	Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 400/200, PN 10	kus	2,020	27 218,00	54 980,36
D		998	Přesun hmot				13 265,20
22	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	25,076	529,00	13 265,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ul. Studentská - vodovod - havárie - Vícepráce

Objekt:

**VCP2 - Armatury a tvarovky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 9. 2020

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ:

601 08 631

DIČ:

CZ60108631

Zhotovitel:

Kave Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**361 938,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 938,12	21,00%	76 007,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**437 945,13**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubice - ul. Studentská - vodovod - havárie - Vícepráce

Objekt: **VCP2 - Armatury a tvarovky**

Místo:

Datum: 16. 9. 2020

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Kave Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>361 938,12</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	356 845,44
1 - Zemní práce	159 791,34
8 - Trubní vedení	197 054,10
M - Práce a dodávky M	5 092,68
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 092,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ul. Studentská - vodovod - havárie - Vícepráce

Objekt:

VCP2 - Armatury a tvarovky

Místo:

Datum: 16. 9. 2020

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Kave Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**361 938,12**

D HSV Práce a dodávky HSV

**356 845,44**

D 1 Zemní práce 159 791,34

1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	72,90	8 748,00
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	43,90	219,50
3	K	132112211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrzných horninách tříd těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 ručně	m3	20,670	622,00	12 856,74
4	K	132154204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 objem do 500 m3	m3	20,670	258,00	5 332,86
5	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrzných horninách tříd těžitelnosti I. skupiny 3 ručně	m3	20,670	1 020,00	21 083,40
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 500 m3	m3	20,670	438,00	9 053,46
7	K	132312211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrzných horninách tříd těžitelnosti II. skupiny 4 ručně	m3	10,335	1 400,00	14 469,00
8	K	132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	10,335	535,00	5 529,23
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin tříd těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	51,675	259,00	13 383,83
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	93,015	220,00	20 463,30
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,675	18,50	955,99
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	51,675	193,00	9 973,28
13	M	58331202	šterkodř netříděná do 100mm	t	103,350	365,00	37 722,75

D 8 Trubní vedení 197 054,10

14	K	857242121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	3,000	648,00	1 944,00
15	M	504908000016	TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ KOLENO PATNÍ DN 80	kus	1,000	1 580,70	1 580,70
16	M	DKT.FF80E1000 P16	Duktus FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 1000mm, PN 10/16	kus	2,000	10 706,70	21 413,40
17	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	925,00	925,00
18	M	HWL.981015000 016	MEZIKUS MONTÁŽNÍ 150	kus	1,000	32 710,00	32 710,00
19	K	857391131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 400	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
20	M	DKT.MMA400ET 80P40	Duktus MMA hrdlová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 400/80, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PN 10/40	kus	1,000	55 363,10	55 363,10
21	K	891241111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,000	866,00	866,00
22	M	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80	kus	1,000	8 840,70	8 840,70
23	M	950205010003	ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKE 50-100 (1,3-1,8m)	kus	1,000	2 324,90	2 324,90
24	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
25	M	HWL.KZ4008015 016	HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m	kus	1,000	29 040,00	29 040,00
26	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	902,00	902,00
27	M	59224104	skruž betonová studniční 100x100x9cm	kus	1,000	2 183,00	2 183,00
28	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	434,00	434,00
29	M	175000000001	POKLOPY ŠOUPATA ULIČNÍ VODA	kus	1,000	1 031,30	1 031,30
30	M	348100000000	PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ	kus	1,000	194,70	194,70
31	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	835,00	835,00
32	M	1950000000008	POKLOPY HYDRANTOVÝ TUHÝ LITINA	kus	1,000	2 645,00	2 645,00
33	M	348200000000	PODKLADOVÁ DESKA POD HYDRANTOVÝ POKLOP	kus	1,000	909,20	909,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	252,00	252,00
35	M	40445R00	sloupek orientační vodovodní	kus	1,000	1 090,10	1 090,10
36	K	899R23115	Montáž a dodávka nové vjezdové brány do areálu přečerpávací stanice	kus	1,000	28 900,00	28 900,00

D M Práce a dodávky M 5 092,68

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 092,68

37	K	460202534	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	10,000	167,00	1 670,00
38	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrvtí, šířky lože do 65 cm	m	10,000	93,00	930,00
39	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	10,000	36,40	364,00
40	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová koruqovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	10,000	44,70	447,00
41	K	460561811	Zásyp rýh strojně včetně zhuštění a urovnání povrchu - ve volném terénu	m3	4,800	94,10	451,68
42	K	46051R080	Kabelový prostup v betonových zdech včetně vybourání, zazdění a začištění, vnitřního průměru do 15	kus	1,000	1 230,00	1 230,00

